



Městský úřad Žatec
náměstí Svobody 1
438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE 28.02.2024
NAŠE Č.J.: MUZA 11118/2024
SPIS.ZN: MUZAS/10022/2024/USM
VYŘIZUJE: [REDACTED]
PRACOVIŠTE : **náměstí Svobody 1**
TEL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]

Panattoni Czech Republic Development s.r.o.
V celnici 1034/6
110 00 Praha 1 – Nové Město

DATUM: 06.03.2024

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „InfZ“) od Vás dne 28.02.2024 obdržel žádost o poskytnutí informací.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

„Žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo Žádost o poskytnutí informace dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

chtěli bychom Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím („Informační zákon“) požádat o poskytnutí informací, a to konkrétně o poskytnutí informací, zda je na níže uvedených pozemcích v současné době nadepsaným stavebním úřadem vedeno jakékoli řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů:

- 5555/1;



- 5640/4;
- 5640/14;
- 5640/12;

to vše v k. ú. Žatec;

- parc. č. 554/8;
- parc. č. 554/7;
- parc. č. 554/1;
- parc. č. 556;
- parc. č. 559/1;
- parc. č. 561/1;

to vše v k. ú. Tatinná; a

- 476/1;
- 476/4;
- 476/2;
- 476/3;
- 457/9;
- 476/5;
- 476/7;
- 476/6;

to vše v k. ú. Bitozeves.

Pokud je takové řízení vedeno, prosíme o poskytnutí informace, o jaké řízení se jedná a jaký záměr je na pozemcích umístován či povolován“

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

- 1) na pozemcích p.č. 5555/1, 5640/4, 5640/14 vše v katastrálním území Žatec; par. č. 556, 559/1, parc. č. 561/1 vše v katastrálním území Tatinná; a na parc. č. 476/1, 476/4, 476/2, 476/3, 476/5, 476/7, 476/6 vše v k. ú. Bitozeves:
v současné době není povinným subjektem vedeno jakékoli řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) na pozemku p.č. 5640/12 v katastrálním území Žatec:
je vedeno prodloužení platnosti územního rozhodnutí pro záměr Obchodní centrum, ul. Jana Husa, Žatec, Obchodní zóna Žatec - JIH včetně připojení na inž. sítě vybudování okružní křižovatky a parkovacích ploch.
- 3) na pozemcích parc. č. 554/1, 554/7 a 554/8 v katastrálním území Tatinná:
jsou vedena povinným subjektem následující řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, příp. zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů:
 - povolení zkušebního provozu pro záměr Žatec Plant III - technologie 3. etapy
 - kolaudační souhlas pro záměr YFAI - stavební úpravy vnitřních prostor
 - kolaudační souhlas pro záměr Rozšíření stávajícího parkoviště u haly YF - průmyslová zóna Triangle

- 4) v žádosti o poskytnutí informace je požadována informace k pozemku par. č. 457/9 v k.ú. Bitozeves:
povinný subjekt informuje, že pozemek par. č. 457/9 v k.ú. Bitozeves v katastru nemovitostí nebyl nalezen.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:
<https://www.mesto-zatec.cz/radnice/povinne-informace/poskytnute-informace/>.

